会員青年部 各位

京 都 青 年 中 央 会
会   長   堀井 聖介

第１９回まいづる魚まつりのご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、事業運営に格別のご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
京都青年中央会では会員青年部との間においての相互協力と、会員青年部の活性化を図る目的で、

「第１９回まいづる魚まつり」に参画することとなりました。
本まつりにおいて、本会の広報、会場内のクリーン活動、それに加え、本会も後援会に入ってお

ります京都サンガ F.C.のグッズ販売を行います。
ご来場頂きますと、本会のブースにて豪華景品が当たる抽選券を先着 100 名様に 2 枚ずつお渡し

いたします。ぜひご家族ご一緒にご来場いただきお楽しみ下さいますようよろしくお願い申し上げ

ます。
敬具

記

日  時：平成２０年１０月５日（日）9:30～14:00
場  所：舞鶴水産流通センター前
      〒624-0914 京都府舞鶴市下安久 1013 (0773)75-3275
まいづる魚まつり概要（主催：舞鶴水産流通協同組合）

・鮮魚市民参加せり    ・マグロ解体ショー
・鮮魚・加工品販売    ・魚寿司実演販売
・大漁鍋の配布      ・子どもの遊び広場、サザエ釣り
・海鮮バーベキュー、海鮮焼きそば、たこ焼き、カキ氷の販売
・海上自衛隊舞鶴地方総監部による掃海艇での舞鶴湾一周

京都青年中央会参画内容
・まいづる魚まつり各ブース運営補助
・京都青年中央会の広報
・京都サンガ F.C.の広報、グッズ販売
・「ゴミ拾い隊」を結成し、会場内のクリーン活動
（ご来場いただいた方でご協力いただける方は京都青年中央会ブースまでお願いいたします）
・京都青年中央会ブースにて「CAP」の合言葉で先着 100 名様に抽選券を 2 枚配布致します！